
R01-01号
令和元年5月1日発行
発行：公達町内会事務局

通常総会が開催されました 令和元年度「公達町内会通常総会」が4月7日（日）
に行われ、100名を超える会員のご出席を頂き、すべ
ての議案が承認された事をご報告致します。また、
13年の永きにわたり町内会長を務めた土田さんが退
任されました。多大なるご尽力を賜り、誠にありが
とうございました。今後は町内会顧問、コミュニ
ティセンター管理委員長として引き続きご協力願い
ますが、改めて感謝申し上げます。

新町内会長就任 令和元年度より町内会長を務めさせていただく事になりました、
知久田 博文です。公達町内会員のみなさまには、日頃から町内会
活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
前任の土田さんの後を引き継ぐにはあまりにも大きな功績で身の引
き締まる思いではありますが、町内会員のみなさまのご協力、ご支
援をいただき、精一杯務める所存です。地域力の向上を目指し、
『安心』、『安全』で『楽しく』、住みやすい街づくりを目標に、
今後の公達町内会のあり方を考えていきたいと思います。

拡張工事が完了し
ました

コミュニティセンター内
通路の拡張工事が完了し
ました。ご通行には十分
お気をつけください。

町内サークル助成金のお知らせ

公達ふれあいスプリングフェスティバルが今
年も開催されます。みなさまのご来場お待ち
しております。

・令和元年5月18日（土）9:00～17:00
・場所：公達コミュニティセンター
・数多くのアトラクションあります
・模擬店の販売もあります！
・フリーマーケット出店も大募集！！

草取りありがとうございました！

高砂会のみなさま、牧場
下花壇とコミュニティセ
ンターの草取り、ありが
とうございました。

10月まで第3日曜日に実施

スプリングフェスティバルのお知らせ

令和元年度、新体制で頑張ります！皆様のご協力、ご支援よろしくお願いします。

●町内サークル・クラブ活動助成金の受付を
いたします。（支給団体数、年間３件まで）
申込みは所属の班長さん、組長さんを通して
お願いします。
★対象となる要件は５名以上の団体で、８割
以上が町内会員であること。
また、最低年３回の活動をしていること。
★一団体につき補助金限度額は5,000円です。

令和元年号

お問合せ先
実行委員長：箱岩明彦（090-6143-7681）

裏面もご覧ください



＜作品出店のお願い＞
令和元年５月吉日

公達ふれあいスプリングフェスティバル
実行委員会委員長 箱岩 明彦
公達町内会会長 知久田 博文

拝啓 ご清祥にてお過ごしのことと拝察いたします。

日頃は公達町内会の活動にご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。

さて、公達町内会ではスプリングフェスティバル実行委員会を立ち上げ、毎年町内住民の皆様

の作品を公達コミュニティセンターに展示をして住民間の交流を図ってまいりました。

これからもこの機会を大切にして、お一人お一人の顔が見える町内にして行きたく、改めて作品

の出店をお願いする次第です。

どの様な作品でも、また過去に出店した作品でも構いませんので趣旨をご理解戴きご協力のほど

宜しくお願い申し上げます。

※下記募集用紙にご記入の上、ご提出ください。 敬具

スプリングフェスティバル作品出店申込用紙

開催日時 令和元年５月１８日（土）・・・（１７日は準備）

場 所 公達コミュニティセンター

募集内容 絵画、写真、書、版画、彫刻、手芸品、絵手紙、貼絵、折り紙、

生け花、陶磁器、盆栽等（出展作品に対する制限は致しません）

応募期限 出展申し込み 令和元年５月１５日までにお願い致します。

下記【出展作品申込書】でお申し込み下さい

出展品搬入 令和元年５月１７日（金）午後５時まで

返却搬出 令和元年５月１８日（土）午後５時以降

出展者が搬出をお願い致します。

※搬入、搬出が出来ない時はご連絡ください。実行委員がお預かりにお伺いいたします。

住所（ 班 、 組） 氏名 電話

年齢区分 小学１年～６年、 中学１年～３年、 高校１年～３年、 一般

出展品

No. 1 2 3

品 名

題 名

大きさ（縦×横×高さ）

額の有無

備 考

よろしくお願い
致します

【出展作品申込書】

き り と り

提出・お問合せ先：実行委員長 箱岩（090-6143-7681）、町内会長 知久田（090-8842-2668）


